
(Detta är samma information som i anmälningsformuläret till lägret). 
 
Hej alla medlemmar i LiTHe Syra!   
 
Lägret den 3–5 maj närmar sig med stormsteg! Det kommer bli en rolig långhelg 
tillsammans på lägergården Stora Skogsgården utanför Norrköping med möjlighet till 
många olika aktiviteter såsom löpning, kajakpaddling, vandring, lekar, tävlingar och 
mycket mer. På lördagen 4 maj går även trailloppet Kolmårdstrailen vilket det kommer 
finnas möjlighet att springa om man vill! Vi löser gemensam transport till loppet för de 
som vill springa.  
 
Kostnad för lägret: 300 kr. Det som ingår i priset är: transport tur och retur, boende 
(inklusive säng(!), ta dock med sängkläder), 2 frukostar, 2 luncher, 2 middagar samt gött 
häng :) Avresetiden fredag 15.00 är inte satt i sten så skriv nedan om ni har förhinder att 
åka den tiden. Vi är åter i Linköping söndag kväll.  
 
Det blir en helg med riktig lä gerkä nslä och män kommer t.ex. deläs in i olikä mätläg som 
änsvärär fo r ätt fixä kä k. Är man intresserad av att läsa mer om lägergården finns 
information på denna hemsida: https://kfum-norrkoping.se/uthyrning/hyr-
anlaggning/stora-skogsgarden/  
 
Sista anmälningsdag är 19 april, och anmälan är fulländad när man både svarat på 
formuläret och swishat de mycket väl investerade 300 kronorna till 1230375717! 
Alternativt kan man betala via plusgiro 566221-8, ange namn i samband med 
betalningen. Platserna är begränsade, så det är först till kvarn som gäller!  
 
Vi kommer återkomma med ett mer detaljerat schema samt packlista. Vad man vill hitta 
på för aktiviteter bestämmer vi väl på plats så att det alltid finns någon att haka på vare 
sig man vill springa, paddla, spela boll eller krama träd.  
 
Hör av er till någon i styrelsen (Ida L, Lucas, Ida E, Max, Emil, Julia) om ni har några 
frågor. Vi ser verkligen fram emot att få hänga en hel helg med LiU:s bästa förening och 
hoppas ni är taggade på att hänga med på detta äventyr!!! 
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